p PLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Frell'e Plano Nacional de Formacao de Professores

Relacio de pré-inscritos naturma'CIENCIAS BIOLOGICAS - 2015/2' ('SAO JOAO DO PIAUI")

NUmero dapréinscricio CPF Solicitante Matriculado(a) N°daMatriculanalES Situagéo

1168322 386.661.893-04 ADRIANA DAMASCENO DE OLIVEIRA SILVA Néo
1186917 049.012.543-32 ANA RAYLA DE ARAUJO SILVA N&o
1182359 052.630.583-57 AURICELIA COELHO DE SOUSA Néo
1193947 004.107.293-61 BENTO ISAEL MAGALHAES RAMOS Néo
1196024 042.953.733-62 DALILA LIBORIO ALVES Néo
1176768 014.913.173-96 EDITH MORAIS DOS SANTOS Néo
1185268 031.048.153-80 ELIANE MARIA ALENCAR DA MATA Néo
1176509 856.602.483-49 ELISANGELA RIBEIRO GOMES Néo
1166646 846.235.433-15 ELISETE ISABEL DE OLIVEIRA Néo
1172172 958.422.763-72 ERINALDO BARROSO N&o
1171694 490.527.213-00 EVA MARIA DE JESUS Né&o
1170015 591.594.482-53 EVERALDO TORQUATO DE OLIVEIRA Néo
1182457 050.406.793-19 GARDENIA MARIA DE SOUSA E SILVA Néo
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1195378

1195707

1195782

1183218

1201429

1201086

1191639

1166654

1175364

1201627

1172945

1198129

1193624

1191316

1193972

795.936.073-15

934.746.013-34

005.896.923-30

895.921.153-20

895.923.103-78

017.657.143-46

900.557.303-10

463.077.963-91

290.935.008-80

918.398.403-82

908.632.675-72

579.162.683-53

039.897.533-71

792.976.333-15

013.558.083-83

GILVAM JOSE DE SOUSA

GILVANIA RODRIGUES DE CARVALHO

IOLANDA PEREIRA DE BARROS

JACKSON AMORIM DE ANDRADE

JANICLEIDE TAVARES DA COSTA

JOSE RODRIGUES DE SOUSA FILHO

JURANDIR PEREIRA DE OLIVEIRA

LEONCIO JOAO DA MATA

MARIA DO AMPARO LOPES DE ARAUJO

MARIA EULALIA DA CONCEICAO

MARIA ROSENI RIBEIRO DE SA

MARIA SANTA DE CARVALHO SILVA

RONALTO FERREIRA VIEIRA

ROSVALDO MANOEL DE SOUZA

SEBASTIAO RODRIGUES DA CRUZ
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1195798

1178756

1186935

1195384

1194111

1178675

1189385

1193410

1188098

1183973

1194156

1181242

1193950

1196474

024.165.353-31

750.393.893-53

446.284.044-53

976.127.743-72

503.872.513-91

398.285.493-87

053.936.923-31

060.533.493-56

006.952.513-76

050.222.353-74

888.710.023-34

921.534.703-82

032.735.703-77

010.716.353-52

SIRENE LIRA DA SILVA

SOLANGE DE MACEDO CAVALCANTE

TERESINHA PEDRINA DE JESUS

VALDENIR DE OLIVEIRA ALMEIDA

VALDIRENE VIEIRA DE SA

VANDGLAN AMORIM DE SA

CRISTIANE RODRIGUES ABADE

FRANCISCO DE SOUSA

JOANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOELMA ALVES DE SOUSA

MARIA CICERA DA SILVA

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS GOMES

SULENI RODRIGUES DE MACEDO

VANDIRA COELHO DE MACEDO
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